
 

 

  
 

          

 
        

 
  

 
      Jubileumren 18 mei 2014    

 
        

 
  

 
        

 
  

 
            

                                         Deelnemerslijst - Liste des participants 
 

 
350 meter           

 
PLI gemengd (2)           

1 Gwendoline du Chien d'Ebène T . Kaulen Henriette St Georges sur Meuse B 

2 Kenya des Achka Rapidos R . Pieck Kurt Tessenderlo B 

         sprinters gemengd (5)           

3 Barchabell's Livingston R . afgemeld     

4 De la Sûre d'Elle Kaiser R . afgemeld     

5 Libergirl T . Liette Annick  Ollignies B 

6 Torak van de Aloisepolder R . Feytal Fijnaart NL  

7 Vaya con Dios Zepplin R . Vandensteen Roubos Diest B 

 
            

  whippets c teven (12)           

8 Canoodle's Knightlady T . Dierickx Rita Hulshout B 

9 De la Sûre d'Elle Fientje  T . Liette Annick Ollignies B 

10 De la Sûre d'Elle Indy T . De Staercke Glen Beerse B 

11 Dolly van de Diamella Hoeve T . Nolmans Chantale  Tielt Winge  B 

12 Fiasco  T . Wilmsen Frans  Beerse B 

13 Gaëlle  T . Lemaire Albert  Stekene B 

14 Garnet van de Gouden Ster T W Draps Vervloet  Brussel B 

15 Gilliane les Noirs de Nuit  T . Kaulen Henriette St George sur Meuse B 

16 Gold Run's Chereke Lady T . Vermeulen Vertongen Outer B 

17 Hermione Euroladys T . Cleppe Flemalle B 

18 Jade T . Boeykens Marianne Geraardsbergen B 

19 Joke T W Wilmsen Frans  Beerse B 

              

 
whippets c reuen (12)           

20 Catkyll's Elliot R . Lievens Deceuster  Geel B 

21 De la Sûre d'Elle Hersly R . Wilmsens Frans  Beerse B 

22 Fanjio des Amours d'Achka   R . Waelbers Harry Stekene B 

23 Heaven des Amours d'Achka R . De Jaeger Bruno Grembergen B 

24 Himotep del Abokhan R . Lemaire Hamez Stekene B 

25 Hooligans des Amours d'Achka R . Boeykens Jamart Seraing B 

26 Jambo of Gasbyfirst R . Eynatten P  Flemalle B 

27 Jarro del Abokhan R . Crabbé Jos  Lubbeek B 

28 Jivaros Kalypso R . Wuyts Paul De Klinge B 

29 Old Road's Garnett R . Vergez Guy Jodoigne B 

30 Old Road's Gordon R . Snellinx Josette  Val Meer  B 

31 Old Road's Irvine R . Lievens Deceuster  Geel B 

              

 
whippets b teven (11)           

32 Canoodle's Knightsaga  T . Dierickx Rita Hulshout B 

33 Chasing Lane's Funk de Luxe T . Vermylen Diana Zoersel B 

34 De la Sûre d'Elle Hestia T . Kok H  Nieuw Vennep NL 

35 De la Sûre d'Elle Kanita T . Peetermans Dillen Tessenderlo B 

36 De la Sûre d'Elle Labelle T . Desmet Cora  Wakkerzeel B 

37 Flying Dream T . Reyniers Joel Rillaar B 

38 Hera des Amours d'Achka T . Boeykens Jamart Seraing B 

39 Jaisylady of Gasbyfirst T . Eynatten Pascal Flemalle B 

40 Jetta van Arkadi T . Roubos Mary  Helmond NL 

41 Lopez van 't Nieuwe Woud T . Daneels Peeters Tessenderlo B 

42 Paris van de Aloisepolder T . Cornelis Liesbeth Westerlo B 



42b Old Road's Konstance T . Boeykens Jamart Seraing B 

              

 
whippets b reuen (10) 

     43 De la Sûre d'Elle Khéops R . Peetermans Hamez Tessenderlo B 

44 De la Sûre d'Elle Loutchai R . Kaulen Henriette St Georges sur meuse B  

45 De la Sûre d'Elle Kismo R . Nolmans  Tielt Winge B 

46 Firenzo R . Peeters Vandensteen  Diest B 

47 Gori R . Crabbé Jos  Lubbeek B 

48 Honcho van de Diamellahoeve R . Browet Morgane Lasne B 

49 Jerom R W Van Hoof Paul Schoonderbuken B 

50 Kayok van 't nieuwe Woud R . Lambaert Pelgrims Geel B 

51 Keane R . Lemmens Dormaels Rotselaar B 

52 Oochigea's Icecool R . Lambaerts Pelgrims  Geel B 

              

 
whippets a teven (9)           

53 Barchabell's Kenia T . Vermeulen Vertongen Outer B 

54 De la Sûre d'Elle Foetsjie T . Peetermans Dillen Tessenderlo B 

55 De la Sûre d'Elle Kigali T . Peetermans Dillen Tessenderlo B 

56 Farnese T . Bosny Joël Engis B 

57 Goldrun's Dynasty  T . Reyniers Joel Rillaar B 

58 Hello Darling T . Vermeulen Vertongen Outer B 

59 Jay Fast Udaschka T . Schroyen Sylvie Rillaar B 

60 Jezebel   T . Dierckx Jan  Tessenderlo B 

61 Zap Mama's Indy T . Roubos M  Helmond NL 

 
            

 
whippets a reuen (7)           

62 Barchabell's Lion King R . Vermeulen Vertongen Outer B 

63 Chasing Lane's Emerald Knight  R . Cools  Leopoldsburg B 

64 Devaj Impuls  R . afgemeld     

65 Igor van 't Nieuwe Woud R . Crabbé Jos  Lubbeek B 

66 Jartico van 't Nieuwe Woud R . afgemeld     

67 Justo van Arkadi R . Vermeulen Vertongen Outer B 

68 King van 't Nieuwe Woud R . Schroyen Remi Tessenderlo B 

68b Flying Hunter du Pack de la Jet R . Lambaerts Pelgrims  Geel B 

       

 
475 meter 

     

 
afghanen teven (4)           

69 Kalamity T . Kerkhofs - Helsen  Balen  B 

70 Kavalinya T . Schroyen M Beringen B 

71 Kontiki T . Kerkhofs - Helsen  Balen  B 

72 Kyrenia T . Blomme Nikki Balen  B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
    Inleidende reeksen - Eliminatoires 18 mei 2014 

   

             
 

  
whippets c teven 

      
2 plaatsen in halve finale  

   
 

Koers 1 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 2 
  

Pl. Tijd 
 

R 1 Gilliane . 1 23,47 
 

R 1 Chereke Lady . 2   
 

B 2 Hermione . 2   
 

B 2 Gaëlle . 1 23,65 
 

W 3 Indy . 4   
 

W 3 Fiasco . 4   
 

Z 4 Joke W 3   
 

Z 4 Jade . 3   
 

             
 

Koers 3 
  

Pl. Tijd 
       

 
R 1 Dolly . 2   

       
 

B 2 Fientje . 1 23,57 
       

 
W 3 Garnet W 3   

       
 

Z 4 Knightlady . 4   
       

 

             
 

  
whippets c reuen 

      
2 plaatsen in halve finale 

   
 

Koers 4 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 5 
  

Pl. Tijd 
 

R 1 Jarro . 1 23,75 
 

R 1 Elliot . 1 23,58 
 

B 2 Fanjio  . 3   
 

B 2 Hooligans . 3   
 

W 3 Garnett . 2   
 

W 3 Jambo . 4   
 

Z 4 Himotep . 4   
 

Z 4 Gordon . 2   
 

             
 

             
 

Koers 6 
  

Pl. Tijd 
       

 
R 1 Kalypso . 2   

       
 

B 2 Hersly . 1 23,13 
       

 
W 3 Heaven . 3   

       
 

Z 4 Irvine . 4   
       

 

             
 

  
whippets b teven 

      
2 plaatsen in halve finale 

   
 

Koers 7 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 8 
  

Pl. Tijd 
 

R 1 Funk de Luxe . 1 23,00 
 

R 1 Flying Dream . 1 22,59 
 

B 2 Kanita . 2   
 

B 2 Jetta . 2   
 

W 3 Hestia . 3   
 

W 3 Labelle . 4   
 

Z 4 Knightsaga . 4   
 

Z 4 Hera . 3   
 

             
 

             
 

Koers 9 
  

Pl. Tijd 
       

 
R 1 Paris . 3   

       
 

B 2 Lopez . 1 23,07 
       

 
W 3 Jaisylady . 2   

       
 

Z 4 Konstance . 4   
       

 

             
 

  
whippets  b reuen 

      
3 plaatsen in halve finale 

   
 

Koers 10 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 11 
  

Pl. Tijd 
 

R 1 Kayok . 2   
 

R 1 Gori . 2   
 

B 2 Kismo . 1 22,46 
 

B 2 Loutchai . 1 22,80 
 

W 3 Khéops . 3   
 

W 3 Honcho . 3   
 

Z 4 Keane . 4   
 

Z 4 Icecool . 4   
 

G 5 Firenzo . 5   
 

G 5 Jerom W 5   
 

             
 

 
 
 
 
 
 
 
 

            

 



  
whippets a teven 

      
3 plaatsen in halve finale 

   
 

Koers 12 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 13 
  

Pl. Tijd 
 

R 1 Dynasty . 1 22,22 
 

R 1 Farnese . 1 22,31  
B 2 Hello Darling  . 3   

 
B 2 Kenia . 2   

 
W 3 Jezebel . 2   

 
W 3 Jay Fast . 3   

 
Z 4 Indy . 5   

 
Z 4 Kigali . 4   

 
G 5 Foetsjie . 4   

 
G 5         

 

             
 

  
PLI gemengd 

      
demonstratieren 

   
 

Koers 14 
  

Pl. Tijd 
       

 
R 1 Kenya . 1 29,86 

       
 

B 2 Gwendoline . 2   
       

 

             
 

  
sprinters gemengd 

      
aankomst = start finale 

   
 

Koers 15 
  

Pl. Tijd 
       

 
R 1 Zepplin . 1 22,45 

       
 

B 2 Torak . 3   
       

 
W 3         

       
 

Z 4 Libergirl . 2   
       

 
G 5         

       
 

             
 

  
whippets a reuen 

      
aankomst = start finale 

   
 

Koers 16 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 17 
  

Pl. Tijd 
 

R 1 Lion King . 1 22,42 
 

R 1 Justo . 1 22,39 
 

B 2         
 

B 2         
 

W 3 King . 2   
 

W 3 Igor .   
Niet 
rond  

Z 4 Emerald Knight . 3   
 

Z 4 Flying Hunter . 2   
 

             
 

  
475 meter 

          
 

  
afghanen  a teven 

      
aankomst = start finale 

   
 

Koers 18 
  

Pl. Tijd 
       

 
R 1 Kontiki . 1 33,58 

       
 

B 2 Kalamity . 2   
       

 
W 3 Kyrenia . 3   

       
 

Z 4 Kavalinya . 4   
       

 

             
 

  
    Herkansingen - Repechages 

   

             
 

  
whippets c teven 

      
2 x 1 plaats in halve finale 

   
 

Koers 19 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 20 
  

Pl. Tijd 
 

R 1 Joke W 2   
 

R 1 Garnet W 2   
 

B 2 Jade . 1 24,07 
 

B 2 Indy . 1 24,32 
 

W 3 Knightlady . 3   
 

W 3 Fiasco . 3   
 

             
 

  
whippets c reuen 

      
2 x 1 plaats in halve finale 

   
 

Koers 21 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 22 
  

Pl. Tijd 
 

R 1 Heaven . 2   
 

R 1 Hooligans . 1 23,95 
 

B 2 Fanjio  . 3   
 

B 2 Irvine . 2   
 

W 3 Jambo . 1 24,20 
 

W 3 Himotep . 3   
 

G 5         
 

G 5         
 

ZW 6         
 

ZW 6         
 

 
 
 
 
 
 
 

            

 



  
whippets b teven 

      
2 x 1 plaats in halve finale 

   
 

Koers 23 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 
23b 

  
Pl. Tijd  

R 1 Hera . 2   
 

R 1 Hestia . 2   
 

B 2 Paris . 1 23,36 
 

B 2 Labelle . 3   
 

W 3 Knightsaga . 3   
 

W 3 Konstance . 1 23,25 
 

             
 

  
whippets b reuen 

      
1 x 2 plaatsen in halve finale 

  
 

Koers 24 
  

Pl. Tijd 
       

 
R 1 Keane . 1 22,70 

       
 

B 2 Icecool . 2   
       

 
W 3 Firenzo . 4   

       
 

Z 4 Jerom W 3   
       

 

             
 

  
whippets a teven 

      
1 x 2 plaatsen in halve finale 

  
 

Koers 25 
  

Pl. Tijd 
       

 
R 1 Foetsjie . 2   

       
 

B 2 Kigali . 1 23,12 
       

 
W 3 Indy . 3   

       
 

             
 

  
    Halve finales - Demi finales 

   

             
 

  
whippets c teven 

      
2 x 3 plaatsen in finale 

   
 

Koers 26 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 27 
  

Pl. Tijd 
 

R 1 Gilliane . 1 23,37 
 

R 1 Fientje . 1 23,74 
 

B 2 Gaëlle . 3   
 

B 2 Hermione . 2   
 

W 3 Dolly . 2   
 

W 3 Chereke Lady . 3   
 

Z 4 Indy . 4   
 

Z 4 Jade . 4   
 

             
 

  
whippets c reuen 

      
2 x 3 plaatsen in finale 

   
 

Koers 28 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 29 
  

Pl. Tijd 
 

R 1 Hersly . 1 23,15 
 

R 1 Elliot . 2   
 

B 2 Jarro . 2   
 

B 2 Kalypso . 3   
 

W 3 Gordon . 3   
 

W 3 Garnett . 1 23,66 
 

Z 4 Jambo . 4   
 

Z 4 Hooligans . 4   
 

             
 

  
whippets b teven 

      
2 x 3 plaatsen in finale 

   
 

Koers 30 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 31 
  

Pl. Tijd 
 

R 1 Flying Dream . 1 22,33 
 

R 1 Funk de Luxe . 1 22,91 
 

B 2 Lopez . 2   
 

B 2 Jetta . 3   
 

W 3 Kanita . 3   
 

W 3 Jaisylady . 2   
 

Z 4 Paris . 4   
 

Z 4 Konstance . 4   
 

             
 

  
whippets b reuen 

      
2 x 3 plaatsen in finale 

   
 

Koers 32 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 33 
  

Pl. Tijd 
 

R 1 Kismo . 1 22,34 
 

R 1 Loutchai . 1 22,70 
 

B 2 Gori . 2   
 

B 2 Kayok . 3   
 

W 3 Khéops . 3   
 

W 3 Honcho . 4   
 

Z 4 Icecool . 4   
 

Z 4 Keane . 2   
 

             
 

  
whippets a teven 

      
2 x 3 plaatsen in finale 

   
 

Koers 34 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 35 
  

Pl. Tijd 
 

R 1 Dynasty . 1 22,21 
 

R 1 Farnese . 1 22,52 
 

B 2 Kenia . 3   
 

B 2 Jezebel . 2   
 

W 3 Hello Darling  . 2   
 

W 3 Jay Fast . 3   
 

Z 4 Foetsjie . 4   
 

Z 4 Kigali . 4   
 

             
 

             
 



  
whippets a reuen 

      
2 x punten 6 beste in finale 

   
 

Koers 36 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 37 
  

Pl. Tijd 
 

R 1 vervalt       
 

R 1 vervalt       
 

 

   
  Finales   

   
         

   
475 meter 

     

   
afghanen a teven 

     Koers 38 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Kontiki Kerkhofs - Helsen  Balen  B 1 33,79 

B 2 . Kalamity Kerkhofs - Helsen  Balen  B 2   

W 3 . Kyrenia Blomme Nikki Balen  B 3   

Z  4 . Kavalinya Schroyen M Beringen B 4   

         

   
350 meter 

     

   
PLI gemengd 

     Koers 39 demonstratieren 
   

Pl. Tijd 

R 1 . Kenya des Achka Rapidos Pieck Kurt Tessenderlo B 1 30,09 

B 2 . Gwendoline du Chien d'Ebène Kaulen Henriette St Georges sur Meuse B 2   

         

   
sprinters gemengd 

     Koers 40 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Vaya con Dios Zepplin Vandensteen Roubos Diest B 1 22,46 

B 2 . Libergirl Liette Annick  Ollignies B 2   

W 3 . Torak van de Aloisepolder Feytal Fijnaart NL  3   

         

   
whippets c teven 

     Koers 41 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Gilliane les Noirs de Nuit  Kaulen Henriette St George sur Meuse B 1 23,24 

B 2 . De la Sûre d'Elle Fientje  Liette Annick Ollignies B 3   

W 3 . Dolly van de Diamella Hoeve Nolmans Chantale  Tielt Winge  B 2   

Z  4 . Hermione Euroladys Cleppe Flemalle B 5   

G 5 . Gaëlle  Lemaire Albert  Stekene B 6   

ZW 6 . Gold Run's Chereke Lady Vermeulen Vertongen Outer B 4   

         

   
whippets c reuen 

     Koers 42 
    

Pl. Tijd 

R 1 . De la Sûre d'Elle Hersly Wilmsens Frans  Beerse B 2   

B 2 . Old Road's Garnett Vergez Guy Jodoigne B 4   

W 3 . Jarro del Abokhan Crabbé Jos  Lubbeek B 5   

Z  4 . Catkyll's Elliot Lievens Deceuster  Geel B 3   

G 5 . Old Road's Gordon Snellinx Josette  Val Meer  B 6   

ZW 6 . Jivaros Kalypso Wuyts Paul De Klinge B 1 23,73 

         

   
whippets b teven 

     Koers 43 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Flying Dream Reyniers Joel Rillaar B 2   

B 2 . Chasing Lane's Funk de Luxe Vermylen Diana Zoersel B 1 22,78 

W 3 . Lopez van 't Nieuwe Woud Daneels Peeters Tessenderlo B 3   

Z  4 . Jaisylady of Gasbyfirst Eynatten Pascal Flemalle B 5   

G 5 . De la Sûre d'Elle Kanita Peetermans Dillen Tessenderlo B 4   

ZW 6 . Jetta van Arkadi Roubos Mary  Helmond NL 6   

 
 
 
 
 
 

        



   
whippets b reuen 

     Koers 44 
    

Pl. Tijd 

R 1 . De la Sûre d'Elle Kismo Nolmans  Tielt Winge B 1 22,51 

B 2 . De la Sûre d'Elle Loutchai Kaulen Henriette St Georges sur meuse B  2   

W 3 . Gori Crabbé Jos  Lubbeek B 4   

Z  4 . Keane Lemmens Dormaels Rotselaar B 6   

G 5 . De la Sûre d'Elle Khéops Peetermans Hamez Tessenderlo B 3   

ZW 6 . Kayok van 't nieuwe Woud Lambaert Pelgrims Geel B 5   

         

   
whippets a teven 

     Koers 45 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Goldrun's Dynasty  Reyniers Joel Rillaar B 3   

B 2 . Farnese Bosny Joël Engis B 1 22,46 

W 3 . Hello Darling Vermeulen Vertongen Outer B 2   

Z  4 . Jezebel   Dierckx Jan  Tessenderlo B 6   

G 5 . Barchabell's Kenia Vermeulen Vertongen Outer B 4   

ZW 6 . Jay Fast Udaschka Schroyen Sylvie Rillaar B 5   

         

   
whippets a reuen 

     Koers 46 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Justo van Arkadi Vermeulen Vertongen Outer B 1 22,66 

B 2 . Barchabell's Lion King Vermeulen Vertongen Outer B 2   

W 3 . Flying Hunter du Pack de la Jet Lambaerts Pelgrims  Geel B 3   

Z  4 . King van 't Nieuwe Woud Schroyen Remi Tessenderlo B 4   

G 5 . Chasing Lane's Emerald Knight  Cools  Leopoldsburg B 5   

 


